
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº025/2013. 

 

Objeto: Registro de Preços para aquisição de medicamentos, materiais hospitalares e 

odontologicos.  

Data do Julgamento: 19/02/2013 às 09:00h. 

 

Empresa Adjudicada:  

EMPRESA  VALOR TOTAL  

CENTERMEDI COM DE PROD HOSPITALARES LTDA R$ 133.962,40 

CIRURGICA PARANA DIST. DE EQUIPAMENTOS LTDA R$ 37.441,99 

CIRURGICA REAL COM. HOSP. E FARMACEUTICOS LTDA R$ 154.006,05 

COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA R$ 204.371,90 

DISTRIB. DE MEDICAMENTOS SÃO MARCOS LTDA R$ 30.838,13 

ECO FARMAS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 103.377,82 

EFETIVE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LTDA R$ 58.103,14 

NARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 41.527,76 

ODONTOMEDI PROD. ODONTOLOGICOS E HOSP. LTDA R$ 63.869,90 

OTRIALA COM. ATACADISTA DE PROD. MEDICOS HOSP. 

LTDA 

R$56.020,75 

PLASMEDIC COM. DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E 

LABORATORIAL LTDA 

R$137.143,80 

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA R$ 263.466,10 

PROSAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 75.739,13 

TOTAL R$ 1.359.868,87 

  

O presente termo adjudica os Itens constantes na ATA DE JULGAMENTO, em 

favor das respectivas empresas acima citada. 

Imbituva/PR, 22 de Fevereiro de 2013. 

 

 

       Amilton Tiago de Souza 

       Pregoeiro  

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado 

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de 

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de 

PREGÃO PRESENCIAL Nº025/2.013 protocolado sob o nº. 442/2013, em favor das 

empresas: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

CENTERMEDI COM DE PROD HOSPITALARES LTDA R$ 133.962,40 

CIRURGICA PARANA DIST. DE EQUIPAMENTOS LTDA R$ 37.441,99 

CIRURGICA REAL COM. HOSP. E FARMACEUTICOS LTDA R$ 154.006,05 

COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA R$ 204.371,90 

DISTRIB. DE MEDICAMENTOS SÃO MARCOS LTDA R$ 30.838,13 

ECO FARMAS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 103.377,82 

EFETIVE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LTDA R$ 58.103,14 

NARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 41.527,76 

ODONTOMEDI PROD. ODONTOLOGICOS E HOSP. LTDA R$ 63.869,90 

OTRIALA COM. ATACADISTA DE PROD. MEDICOS HOSP. 

LTDA 

R$56.020,75 

PLASMEDIC COM. DE MATERIAIS PARA USO MEDICO E 

LABORATORIAL LTDA 

R$137.143,80 

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA R$ 263.466,10 

PROSAUDE DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 75.739,13 

TOTAL R$ 1.359.868,87 

 

          

           Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 26 de Fevereiro de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  


